
Studie proveditelnosti cyklistických tras na Cyklistické stezce Brno-Vídeň  

Smlouva o dílo (návrh) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) 

15 052 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Cyklistická stezka Brno-Vídeň, DSO, Masarykova 100, 667 01 
Zidlochovice 

Zastoupený: 
	

Ing. Jana Drápalová 
IČ: 
	

75045974 
DIČ: 
	

CZ75045974 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

2. Zhotovitel: Ing. Adolf Jebavý, 
Zastoupený: 
IČ.: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Gorkého 59/9, 602 00 Brno 
Ing. Adolf Jebavý 
643 13 743 
CZ5705302526 
Raiffeisenbank, Jánskál/3, 
535084001/5500 

3. Ve smluvních věcech jedná 
Za objednatele: 
Za zhotovitele: 

4. Ve věcech technických jedná 
Za objednatele: 
Za zhotovitele: 

Ing. Jana Drápalová, předseda 
Ing. Adolf Jebavý 

Dagmar Sedláčová, tajemník 
Ing. Adolf Jebavý, Ing. Lukáš Černý 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vypracování technické studie na akci: 

Studie proveditelnosti cyklistických tras na Cyklistické stezce Brno-Vídeň  
v katastrech obcí 

Rebešovice 
Opatovice 
Bučina 
Vojkovice 
Hrušovany u Brna 
Jevišovka 
Hrušovany nad Jevišovkou 

dle nabídky zhotovitele ze dne 13.4.2016 
Předpokládaný rozsah dokumentace: 

ANALÝZA VYMEZENÉHO ÚZEMÍ 
Podrobný průzkum řešeného území a vymezení tras v terénu 
NÁVRH TRAS 
Návrh tras 

situace dopravního řešení 
majetky 
model terénu 
charakteristické příčné řezy 

Projednání konceptu s objednatelem 
Dopracování konceptu 

situace dopravního řešení 



Studie proveditelnosti cyklistických tras na Cyklistické stezce Brno-Vídeň  

charakteristické příčné řezy 
Rozdělení navržených tras do stavebních objektů  
Orientační propočet 

Počet vyhotovení: Studie bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v počtu 6 
paré + 1x na CD (pdf + dwg/dgn) 

II. Způsob práce 

Při práci bude zhotovitel dodržovat obecně  závazné právní předpisy, technické normy platné 
v době  provádění díla a současně  ujednání dle této smlouvy jakož i zápisy a dohody 
smluvních stran. Objednatel se zavazuje spolupracovat podle podmínek stanovených 
v článku IV. této smlouvy a práce uvedené v článku I. odebrat a v řádném termínu uhradit. 

Zhotovitel je oprávněn zabezpečit pinění za použití subdodavatelů. Kontroly provádění díla 
se budou vykonávat dle potřeby během zhotovování díla formou konzultací zhotovitele s 
objednatelem. 

III. Doba a místo pinění 

Zahájení: 	 po podpisu této smlouvy 
Dokončení předmětu díla: 

Termín odevzdání: 	 30.11.2016 

Místo pinění: 	 Židlochovice 

IV. Spolupráce a podklady objednatele 

Objednatel se zavazuje, že po dobu trvání prací na díle poskytne zhotoviteli na jeho žádost v 
nezbytném rozsahu potřebnou součinnost spočívající zejména v odevzdání doplňujících 
údajů, upřesnění podkladů, vydání vyjádření a stanovisek, která jsou zapotřebí ke spinění 
této smlouvy. 

V. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou 
zhotovitele ze dne 3.6.2016. V ceně  jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke 
spinění předmětu díla dle této smlouvy. 
Cena za dílo bez DPH 	 108.800 ,- Kč  

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného 
pinění. 

2. Platební podmínky: 
Faktura bude vystavena po řádném spinění předmětu díla a bude mít náležitosti 
daňového dokladu. 
Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů  po jejím doručení. 
Povinnost zaplatit je spiněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

VII. Sankce a smluvní pokuty 

1. 	Při prodlení zhotovitele se spiněním povinnosti dodat kompletně  dokončený předmět díla 
v termínu stanoveném v čl. III. této smlouvy činí smluvní pokuta 0,1% z ceny díla bez 



zhotovitel 
tel 

Studie proveditelnosti cyklistických tras na Cyklistické stezce Brno-Vídeň  

DPH za každý den prodlení. 
2. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,1% z fakturované 

částky za každý den prodlení. 
3. Splatnost smluvních pokut se sjednává - do 1 měsíce po předání vyúčtování. 
4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 

jaké výši vznikne druhé straně  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

VIII. 	Odpovědnost za vady a záruka 

1. Pro odpovědnost za vady platí ust. § 2615 a § 2629 občanského zákoníku, pokud není v 
této smlouvě  stanoveno jinak. Záruční doba činí 3 let a počíná běžet od předání a 
převzetí díla. 

2. Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a 
povinnost zhotovitele bezplatně  odstranit vady díla. Objednatel uplatní vady díla 
písemnou formou. 

3. Zhotovitel se vyjádří po přijetí reklamace nejpozději do 10 dnů. V případě, že tak neučiní 
nebo neodstraní vady do 10 dnů  po uznání reklamace, pokud nedojde k jiné dohodě  o 
termínu odstranění vad, zaplatí zhotovitel za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč. 

IX. 	Ostatní ujednání 

1. Vlastníkem zhotovované studie je zhotovitel, který také nese nebezpečí škody. 
Vlastnictví, jakož i nebezpečí škody přechází na objednatele předáním a převzetím 
předmětu díla. 

2. Využití projektové dokumentace je určeno jako zadávací podklad výběrového řízení na 
zajištění projektové dokumentace. 

3. Převzetí projektové dokumentace objednatelem nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a úpiné provedení předmětu díla a odpovědnosti za vady. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s textem smlouvy podrobně  seznámily a tato smlouva 
není uzavřena za nápadně  nevýhodných podmínek. 

5. Tuto smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který 
dohodnou obě  smluvní strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování stran při 
podpisu smlouvy. Objednatel má povinnost v průběhu své činnosti upozorňovat 
zhotovitele na závažné okolnosti, mající vliv na pinění této smlouvy, které zjistí při své 
činnosti a má právo dávat návrhy na úpravu smlouvy formou písemných dodatků. 

6. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy 
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně  dohodnuty, se řídí 
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku. 

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele. 

V Židlochovicích dne 

objednatel 

Cyk!,t%tic ,  

Ing. Jana Diá'palov 	i  
) 

Cyklistická stéz-kri ci;-VíťiK-ť5§8""`'''"''°4  

V Brně  dne 16.8.2016 

Str 3 



Dodatek č. 1 
k smlouvě  o dílo č. 15_052 ze dne 20.10.2016 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Cyklistická stezka Brno-Vídeň, DSO 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
Zastoupený: Ing. Jana Drápalová 
IČ: 75045974 
DIČ: CZ75045974 
na straně  jedné jako objednatel 

a 

Ing. Adolf Jebavý, ADOS, Alternativní dopravní studio 
Sídlo firmy: Gorkého 59/9, 602 00 Brno - Veveří 
Kancelář: Františkánská 6, 602 00 Brno 
IČ: 64313743 	DIČ: CZ5705302526 
na straně  druhé jako zhotovitel 

uvedené smluvní strany se dohodly na dopinění výše citované smlouvy (dále jen „smlouva") takto: 

III. „Doba a místo pinění" . 
Smluvní strany se dohodly na následujícím termínu spinění a předání studie proveditelnosti. 
31.1.2017 

II. V ostatním zůstává smlouva beze změny. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 

V Brně  dne 
Objednatel: 

V Brně  dne 22.11.2016 
Zhotovitel: 

  

r "rk:sv 	Ing. Adolf Jebavý Ing. Jana Drápalová, 
předsedkyně  DSO CS B-V 



  

ADOS 
ING. ADOLF JEBAVÝ — SAMOSTATNÝ PROJEKTANT 

Office: Františkánská 6, 602 00 Brno 
IČO 64313743, DIČ  291-5705302526 

 

AlternativníeopravníStudio 

Vaše smlouva / ze dne: 
20.10.2016 

Naše značka: 
Je/16_052 

Cyklistická stezka Brno-Vídeň, DSO 
Masarykova 100 
667 01 Židlochovice 

Vyřizuje/linka/fax: 
Ing. Adolf Jebavý 

Dne 
22.11.2016 

Věc: 
Změna termínu pinění 

Obracíme se na Vás se žádostí týkající se úpravy termínu pinění „Studie proveditelnosti cyklistických tras na 
Cyklostezce Brno-Vídeň". Důvodem naší žádosti jsou níže uvedené skutečnosti: 

• návrh smlouvy o dílo s termínem pinění 30.11.2016, signovaný dodavatelem 16.8.2016 byl podepsán 
objednatelem 20.10.2016 

• podklady k dílčímu úseku trasy Jevišovka - Hrušovany nad Jevišovkou (rozpracovaná projektová 
dokumentace), na které by námi navrhované úseky měly navazovat, nebyly zpracovateli do dnešního dne 
předány. 

K dnešnímu dni byly provedeny tyto dílčí práce na studii 
• podrobný průzkum řešeného území a vymezení tras v terénu 
• předběžný návrh tras 
• model terénu v kritických profilech 
• zjištění majetkových vztahů  
• charakteristické příčné řezy 

Upravený návrh termínu odevzdání: 
• 31.1.2017 

S pozdravem Jebavý 

Ing. Adolf Jebavý, samostatný projektant 
ADOS, Alternativní dopravní studio 
Františkánská 6, 602 00 Brno 
Tel.: +420604730164 
Email: iebavy@ados.cx  

S pozdravem 

Ing. Adolf Jebavý 

samostatn 

Alternativní-Boom 
Ing. Adolf Jebavý, Gorké o 9, 60 00 Brno 

IČO 643 13 743, DIČ  CZ5705302526 
e-mail: jebavy@ados.cx,  www.ados.cx  

mobil: +420 604 730 164 

Zapsán Živnostenským úřadem města Brna 
Mobil: +420604730164 
	

č. ev. 370200-2102508 
e-mail: jebavyados.cx 
	 č.j. 11450/96/02 dne 30.6.1998 


